Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  28  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 867
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 09.07.2021 № 2045

В  соответствии  со  статьей  161  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  21.12.2018  №  1616  «Об  утверждении  Правил  определения  управляющей
организации  для  управления  многоквартирным  домом,  в  отношении  которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом  или  выбранный  способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая
организация,  и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской
Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.07.2021 № 2045
«Об  утверждении  перечня  управляющих  организаций  для  управления  многоквартирным
домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме  не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация» следующие изменения:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского района по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике»;
1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 28.05.2024 № 867

«Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 09.07.2021 № 2045

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

№
п/п

Полное наименование
управляющей
организации

Количество
многоквартирных

жилых домов
согласно данных
государственной
информационной

системы

Основание
для

включение в
перечень

ИНН
управляющей
организации

Реквизиты
лицензии

Дата
включения
в перечень

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«УПРАВЛЯЮЩАЯ

КОМПАНИЯ
«ПАРТНЕР»

26 Согласие,
участник
конкурса

8622022741 № 086000120
от 30.04.2015

06.03.2019

2. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СЕРВИС

СОВЕТСКИЙ»

126 Согласие,
участник
конкурса

8615002102 № 086000291
от 03.05.2017

24.07.2019

3. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КЛЕВЕР»

32 Согласие,
участник
конкурса

8615003762 № 086000287
от 05.04.2017

20.08.2019

4. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«УЮТНЫЙ ГОРОД

СОВЕТСКИЙ»

124 Согласие,
участник
конкурса

8622028101 № 086000284
от 23.03.2017

20.08.2019

5. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖИЛИЩНОЕ

ЭКСПЛУАТАЦИОН-
НОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СОВЕТСКИЙ»

88 Заявление 8622018216 № 086000103
от 30.04.2015

08.07.2021

»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е